ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES ZE DNE 24. 8. 2020 V 19.00 HODIN

Přítomni:  T. Bojanovský, M. Hladík, J. Chocholáčová, M. Maláč, J. Loup, 
                 P. Tvarůžková

Omluven:  T. Vojtěch
Hosté: M. Dolíhalová, R. Hladík 

PROGRAM
1.  Návrh programu, určení zapisovatele a ověřovatelů
2.  Oprava místní komunikace k Meziboří
3.  Opravy uzdržování  obecního majetku
4.   Různé – diskuze

1. Zastupitelstvo schválilo návrh programu, byli určení ověřovatelé a zapisovatelka
Hlasování: pro 6 členů zastupitelstvo, zdržel se – nikdo, proti – nikdo

2. Starostka seznámila zastupitelstvo s dalším vývojem zamýšlené opravy 
komunikace. Orientační cena  se pohybuje ve výši cca 2 mil. Kč. Ta odpovídá kvalitě  komunikace, které je uvažovaná také na mezibořské části. Po vypracování projektu se může změnit. Orientační cena za projekt cca 75 tis. Kč.  V každém případě bude starostka náklady na opravu průběžně projednávat s projektantem již během prací na projektu. Na pokrytí nákladů této akce bude podána v prosinci žádost o dotaci, která by měla pokrýt až 70% ceny mimo ceny za projekt. V případě, že dotace bude schválena, bude oprava komunikace probíhat dle projektu. Jestliže nebudeme úspěšní, bude komunikace opravena v levněší verzi, nabídku máme k dispozici.
Hlasování: pro 6 členů zastupitelstvo, zdržel se – nikdo, proti – nikdo


3. Starostka upozornila na nutnost odvodu dešťové vody z okapů na budově obecního úřadu do kanalizace. Připomněla nutnost provedení izolace základů  jižní stěny kulturního domu, úpravu úžlabí střechy, instalaci dalšího svodu z jižní strany střechy KD a zkrácení tují kolem zvoničky. Zastupitelstvo bere na vědomí a souhlasí. 
4. Hlasování: pro 6 členů zastupitelstvo, zdržel se – nikdo, proti – nikdo



5. Zastupitelstvo bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2. Zastupitelstvo souhlasí s oplocením části obecního pozemku v prostoru pod Lipkou. 
Usnesení č. 1 – Zastupitelstvo schvaluje program zasedání, ověřovatele a zapisovatelku.
Usnesení č. 2 – Zastupitelstvo schvaluje postup opravy místní komunikace dle bodu 2. tohoto zápisu

Usnesení č. 3 – Zastupitelstvo schvaluje opravy obecního majetku dle bodu 3 tohoto zápisu.

     Zapsala dne: 29. 8. 2020  		Jitka Chocholáčová


     Ověřovatelé:   Martin Maláč		……………………………
		       Pavla Tvarůžková	……………………………

    Jitka Chocholáčová, starostka           ……………………………..
  		





      Vyvěšeno:
